
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.64.2018
WÓJTA GMINY DARŁOWO

z dnia 15 czerwca 2018 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu opiniowania złożonych ofert w otwartym konkursie ofert 
na realizację zadań publicznych Gminy Darłowo w zakresie  przeciwdzialania uzależnieniom i patologiom 

społecznym w 2018 r.

Na podstawie art. 15 ust. 2a, 2b, 2d, i 2e w związku z art. 5 ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia                                         
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  (Dz. U. z 2018 r., poz. 450, poz.650) oraz 
Uchwały NR XLII.402.2017 Rady Gminy Darłowo z dnia 30 listopada 2017 r. w sprawie uchwalenia Programu 
współpracy Gminy Darłowo z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na 2018 r., zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję komisję konkursową w celu opiniowania ofert w otwartym konkursie ofert na realizację zadań 
publicznych Gminy Darłowo w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym w 2018 r.

§ 2. W skład komisji konkursowej powołuję:

1) Rafał Kunysz - Przewodniczący Komisji,

2) Justyna Osses – Członek Komisji,

3) Sławomir Dobrzański – Członek Komisji,

4) Wiesław Moskwa – Członek Komisji,

5) Justyna Pacuła-Woźniak - Członek Komisji

§ 3. Wprowadzam arkusz oceny ofert, który stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Komisja konkursowa rozwiązuje się z chwilą rozstrzygnięcia konkursu.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi ds. współpracy z organizacjami pozarządowymi.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Darłowo

Radosław Głażewski

Id: 3BA3366A-7818-41AC-9346-CC01C9A3F1DA. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr KW.0050.64.2018

Wójta Gminy Darłowo

z dnia 15 czerwca 2018 r.

ARKUSZ OCENY OFERT

Numer oferty

Nazwa oferenta

Nazwa partnera

Rodzaj zadania

Nazwa projektu

Lp. Nazwa kryterium Wybierz jedno wskazanie znakiem „x”

1. Kryteria formalne tak nie
1.1. Czy oferta została złożona na wzorze wniosku

podanym w ogłoszeniu
tak nie

1.2. Czy oferta została złożona w terminie tak nie
1.3. Czy został podany termin realizacji zadania

zgodny z ogłoszeniem
tak nie

1.4. Czy oferta dotyczy zadań, które są objęte
celami statutowymi organizacji

tak nie

1.5 Czy oferta została podpisana przez osoby
upoważnione

tak nie

1.6 Czy organizacja, która złożyła ofertę, w
poprzednim roku rozliczyła otrzymane dotacje

tak nie

1.7 Czy oferta została kompletnie wypełniona Maksymalna
liczba punktów

Otrzymana
liczba punktów

2. Kryteria merytoryczne 14

2.1. Stopień, w jakim oferta odpowiada warunkom
realizacji zadania

5

2.2. Bezpośrednie uczestnictwo dzieci, młodzieży 3
2.3. Szeroki zasięg działania (tj. cała gmina,

ponadgminny)
2

2.4. atrakcyjność 2
2.5. nowatorstwo 2
3. Kryteria finansowe 4
3.1. Koszty realizacji zadania w stosunku do

zakresu i liczby osób objętych zadaniem
2

3.2. Inne źródła finansowania 2
4. Kryteria organizacyjne 2
4.1. Posiadane zasoby rzeczowe 1
4.2. Zasoby kadrowe – profesjonalizm kadry 1
5. Dotychczasowe doświadczenie w realizacji 2

Id: 3BA3366A-7818-41AC-9346-CC01C9A3F1DA. Podpisany Strona 1



zadań podobnego typu
6. Ocena dotychczasowej współpracy z

administracją publiczną (m.in. rzetelne oraz
terminowe wykonywanie i rozliczanie zadań
zleconych w ubiegłych latach)

1

6.1. Pozytywna współpraca 1
6.2. Brak wcześniejszej współpracy 0
6.3. Negatywna ocena współpracy -1
7. Oferent prowadzi działalność nie dłużej niż

24 miesiące
1

Liczba otrzymanych punktów ogółem

Proponowana kwota dotacji

Podpisy Członków Komisji:

1.

2.

3.

4.

5.

Id: 3BA3366A-7818-41AC-9346-CC01C9A3F1DA. Podpisany Strona 2


		2018-06-15T14:02:42+0200
	Radosław Głażewski




